
UCHWAŁA NR 10/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych powiatu słupskiego ogłoszonych w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm. ), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) oraz § 15 Programu współpracy 
Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok – załącznika do uchwały Nr 
XXXIV/330/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje konkursowe do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu słupskiego w 2022 roku: 

1) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej, 
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 
i osób, w składzie: 

a) Urszula Dąbrowska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 
– przewodnicząca, 

b) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku, 

c) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupku, 

d) Katarzyna Iwanik-Syrek – przedstawicielka Stowarzyszenia ABI- Akceptacja, Bezinteresowność, 
Inkluzja przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowczym w Damnicy, 

e) Marta Rutkiewicz – przedstawicielka Fundacji „Bocianie Gniazdo” w Runowie. 

2) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, w składzie: 

a) Urszula Dąbrowska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 
– przewodnicząca, 

b) Justyna Rudowska-Błażek – starszy specjalista Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, 

c) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupku, 

d) Marta Rutkiewicz – przedstawicielka Fundacji „Bocianie Gniazdo” w Runowie, 

e) Iwona Grota – przedstawicielka Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koła w Słupsku. 

3) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 
w składzie: 

a) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku – przewodnicząca, 

b) Mirosława Łukaczyk – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

c) Iwona Grota – przedstawicielka Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koła w Słupsku, 

d) Małgorzata Wolska – przedstawicielka Fundacji dla Dzieci Niepełnosprawnych "Nadzieja" w Słupsku. 

4) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego w składzie: 

a) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku – przewodnicząca, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D5055D-7A27-42A9-A640-92B23FD850A7. Podpisany Strona 1



b) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

c) Anna Tates-Kardaś – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

d) Joanna Michalak – przedstawicielka Stowarzyszenia "Razem dla Bolesławic" w Bolesławicach, 

e) Joanna Sypuła – przedstawicielka Fundacji "Bocianie Gniazdo" w Runowie. 

5) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie ratownictwa 
i ochrony ludności, w składzie: 

a) Waldemar Fuchs – naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obronności 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku - przewodniczący, 

b) Jolanta Bubeła – podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Obronności 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

c) Aldona Szostakiewicz – przedstawicielka Ochotniczej Straży Pożarnej we Włynkówku; 

d) Andrzej Małyszka – przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej we Włynkówku. 

6) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w składzie: 

a) Anna Czupajło – inspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa w Starostwie Powiatowym w Słupsku - 
przewodnicząca, 

b) Andrzej Kotlarek – podinspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku, 

c) Estera Brachaniec – przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich w Warblewie, 

d) Mateusz Ostrowski – przedstawiciel Kępickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kępicach. 

7) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania w zakresie promocji 
i organizacji wolontariatu: 

a) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku - przewodnicząca, 

b) Anna Tates-Kardaś – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

c) Iwona Grota – przedstawicielka Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koła w Słupsku, 

d) Małgorzata Wolska – przedstawicielka Fundacji dla Dzieci Niepełnosprawnych "Nadzieja" w Słupsku. 

8) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku – przewodnicząca, 

b) Mirosława Łukaczyk – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

c) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

d) Joanna Michalak –  przedstawicielka stowarzyszenia "Razem dla Bolesławic" w Bolesławicach, 

e) Joanna Sypuła – przedstawicielka Fundacji „Bocianie Gniazdo” w Runowie. 

9) Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej: 

a) Aneta Zakrzewska – inspektor w Wydziale Organizacyjnym - przewodnicząca, 

b) Marcin Kowalczyk – członek Zarządu Powiatu Słupskiego, 

c) Joanna Sypuła – przedstawicielka Fundacji „Bocianie Gniazdo” w Runowie, 

d) Joanna Orłowska – przedstawicielka Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Regionu Słowińskiego 
„Kluka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D5055D-7A27-42A9-A640-92B23FD850A7. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D5055D-7A27-42A9-A640-92B23FD850A7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T13:21:03+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:29:22+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:41:03+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:44:51+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:53:04+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




